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Lozan Barış Antlaşması'nın 
102. yıl dönümü Edirne'de tö-
renle kutlandı. Atatürkçü Dü-
şünce Derneği (ADD) Edirne 
Şube Başkanı Celil Özcan, 
“Lozan Antlaşması Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tapu senedir. 
Maddeleri kanla yazılmıştır, 
hiçbir güç değiştiremez. Lozan’ı 
tartışmak Sevr ve türevi em-
peryal planlara hizmet etmek-
tir” dedi.  

Karaağaç Mahallesi'ndeki 
Lozan Caddesi'ndeki Lozan 
Anıtı’nda düzenlen törende 
Edirne Belediye Başkan Vekili 
Cenk Ergüden ve Atatürkçü 
Düşünce Derneği (ADD) Edir-
ne Şube Başkanı Celil Özcan, 
anıta çelenk sundu. Edirne Be-
lediye Bandosu eşliğinde saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Özcan, 
günün anlam ve önemi belir-
ten konuşmasını gerçekleştirdi. 

 

“Lozan Antlaşması  
Türkiye Cumhuriyeti’nin 

tapu senedir”  
Özcan, yaptığı konuşmada 

şunları kaydetti.  
“Batı emperyalizmi 100 yıl-

dır Lozan’dan vazgeçip Sevr 
zilletini kabul etmemizi dayatı-
yor. 2003 yılından bu yana da 
21’nci yüzyıl Sevr’i olarak gün-
deme soktuğu Büyük Orta Do-
ğu Projesi uyarınca ülkemizi 
bölmeye çalışıyor. Bu yolda iş 
birlikçi bulmakta hiç sıkıntı çek-
miyor. Yıllarca gizli maddeler 
sakızı çiğneyen Atatürk ve laik 
cumhuriyet düşmanları, zerre 
sıkılmadan Lozan’ın hezimet 
olduğunu bile söyleyebiliyor. 

Oysa tarih bilimdir ve hükmü-
nü vermiştir. Lozan Antlaşması 
Türkiye Cumhuriyeti’nin tapu 
senedir. Maddeleri kanla yazıl-
mıştır, hiçbir güç değiştiremez. 
Lozan’ı tartışmak Sevr ve tür-
evi emperyal planlara hizmet 
etmektir. Türkiye Cumhuriyeti 
de Lozan Antlaşması da ilele-
bet yaşayacaktır.”  

Haber Ergin Yıldız

ADD Başkanı Özcan, Lozan Anıtı’ndan seslendi
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GAZETESÝ

Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğün-
den almış olduğum Alipaşa çarşısı 

No: 123 no'lu dükkana ait kati  
teminat makbuzlarını kaybettim. 

Hükümsüzdür. 

FATİH ŞAHİN

ZAYİ

Son dönemde yaşanan siyasi ve ekonomik sorunlar, depremler, or-
man yangınları, zeytinliklerin ve doğanın tahrip edilmesi gibi olumsuz 
gelişmeler, toplumda derin bir ruhsal çöküşe neden olmaktadır.  

Yalnızca Türkiye’de değil, dünyanın birçok yerinde gözlemlenen bu 
durum, kolektif depresyon olarak adlandırılabilecek yaygın bir 
umutsuzluk ve karamsarlık hali şeklinde kendini göstermektedir. 

Polis Parkı’nda çay içmek bile artık keyif vermiyor.  
Saraçlar’da, İstiklal’de, Enteller Caddesi’nde boş gözlerle vitrinlere 

bakmak, sevdiğimiz insanları gördüğümüzde selam verip hâl hatır sor-
mak bile insanı mutlu etmiyor. Derin bir mutsuzluk hâkim. 

*** 
Geçenlerde Nuri Bilge Ceylan’ın Cannes Film Festivali’nde Büyük 

Jüri Ödülü’nü ve En İyi Erkek Oyuncu (Muzaffer Özdemir, Mehmet 
Emin Toprak) ödülünü kazanan Uzak filmini izlediğimde, hayatımız-
dan nelerin kayıp gittiğini görmek üzücü.  

Filmin bir sahnesinde, Mahmut (Muzaffer Özdemir) ve Yusuf’un ar-
kadaş toplantısında geçen diyaloglar, içinde bulunduğumuz ruh halini 
çarpıcı bir biçimde yansıtıyordu: 

(…) Çünkü paranın artık mutlu etmediğinin farkındasın. Sen şu 
masada geçmişini arıyorsun, ne dersen de bana. 

Mahmut Özdemir: Ruh gibi konuşuyorsun lan. 
(…) Ruh gibi konuşuyorum, sen de bunun farkındasın. Beyaz Su 

Vadisi’nin tek bir kare fotoğrafını daha iyi açıdan çekebilmek için Reş-
ko Tepesi’ne tırmandığımız günleri ne çabuk unuttun? Bize derdin ki: 
“Ben sinemaya geçip Tarkovski gibi filmler yapacağım.” O zaman ni-
ye, niye kendini saklıyorsun ki bugünün için? 

Mahmut Özdemir: Oğlum, bitti bitti, fotoğraf bitti. Hiçbir şey kal-
madı. 

X: Bitmedi. 
Mahmut Özdemir: Dağlar da bitti. 
X: Hiçbir şey bitmedi. Biten sensin. İnsanlar kendileriyle yaşar ve 

kendileriyle ölürler. Sen ölümünü çok erkenden ilan ettin abi. Sen git-
miyorsun diye hayat devam etmiyor anlamına gelmiyor. 

Bir zamanlar Beyaz Su Vadisi’nin tek bir kare fotoğrafını çekebil-
mek için Reşko Tepesi’ne çıkan Mahmut’un “her yerin aynı olması”, 
“dağların ve fotoğrafın bitmesi” bugün bizim de sıkça kullandığımız 
sözlere dönüşmüş durumda. 

Her ne olursa olsun insan, içinde bulunduğu duruma çare bulabi-
lecek kudreti ve yaratıcılığı her zaman göstermiştir, gösterecektir de. 
Beyaz Su Vadisi’nin tek bir kare fotoğrafını çekebilmek için yine bütün 
gücümüzle, canlılığımızla Reşko Tepesi’ne çıkacağız. 

Bu kolektif depresyona teslim olmamak lazım. 
Şair Adnan Yücel’in dediği gibi: 
Şiirler doğacak kıvamda yine 
Duygular yeniden yağacak kıvamda. 
Ve yürek, 
İmgelerin en ulaşılmaz doruğunda. 
Ey her şey bitti diyenler 
Korkunun sofrasında yılgınlık yiyenler. 
Ne kırlarda direnen çiçekler 
Ne kentlerde devleşen öfkeler 
Henüz elveda demediler. 
Bitmedi daha, sürüyor o kavga 
Ve sürecek 
Yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek!

Reşko tepesine çıkabilmek

Özcan
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REMZİ PAŞAOĞLU vefat etti.  
Meryem Paşaoğlu’nun eşi, Sibel Paşaoğlu’nun babası, Ömer 

Yöndem’in kayınpederi, Kayra Yöndemir’in dedesi, 74 yaşın-
daki Remzi Paşaoğlu vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü kılınan öğle namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
KADİR DÖNMEZ vefat etti.  
Selime Dönmez’in eşi, mutlu Dönmez ve 

Selda Gündoğdu’nun babaları, 70 yaşındaki 
Kadir Dönmez vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Lalapaşa Doğan-
köy Camii’nde kılınan öğle namazının ardından 
Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NİHAT GEDİK vefat etti.  
Merhum Atiye Gedik’in eşi, Duygu Gedik Öz’ün babası, Du-

ru Öz’ün dedesi, Tuğrul Öz’ün kayınpederi, 72 yaşındaki Nihat 
Gedik vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Hoca Ahmet Yesevi Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
SAADET ASMA vefat etti.  
Merhum Hüseyin Asma’nın eşi, Serkan Asma, Halil Zafer 

Asma ve Sevgi Öner’in anneleri, Kerem Öner’in kayınvalidesi, 
72 yaşındaki Saadet Asma vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Hasan Sezai Dergahı Camii’nde 
kılınan öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
SAMİ VEFA vefat etti.  
Mustafa Sefa ve merhume Hatice Sefa’nın oğulları, Sevil Se-

fa’nın eşi, Rahmi Sefa, Recep Sefa ve Ayşe Çöpçatan’ın baba-
ları, 66 yaşındaki Sami Vefa vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Akmescit Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.

İpsala’nın Kumdere Köyü’ndeki evinden ge-
ce kaybolan 19 yaşındaki İlknur Erken’den iki 
gündür haber alınamıyor. Baba Süleyman Er-
ken, “Perişan haldeyim. Gece yatmadan önce 
geldi bana sarıldı. ‘Babacığım senin kokunu içi-
me çekmek istiyorum’ dedi. Bir şey varsa söyle 
dedim. ‘Bir şey yok babacığım’ diyerek beni öp-
tü. Sabah uyandım, o yattığı salonda yoktu. Bir 
daha hiçbir şekilde kızımdan haber alamıyo-
rum” dedi. 

Edirne’nin İpsala ilçesine bağlı Kumdere Kö-
yü’nde yaşayan 19 yaşındaki İlknur Erken, gece 
yarısı ailesinin uyuduğu sırada ortadan kaybol-
du. Tüm eşyaları evde olan genç kız, yanına sa-
dece telefonunu alarak sırra kıdem bastı.  

 İlknur Erken’in babası Süleyman Erken, kı-
zından hiçbir şekilde haber alamadıklarını ve 
hayatından endişe ettiğini söyledi. Kızının bir 
sorunu olmadığını belirten baba Erken, gazete-
mize yaptığı açıklamada şunları kaydetti:  

TELEFONUNDAN  
SİNYAL GELDİ 

 “Gece yatmadan önce geldi bana sarıldı. 

‘Babacığım senin kokunu içime çekmek istiyo-
rum’ dedi. Bir şey varsa bana söyle dedim. ‘Bir 
şey yok babacığım’ diyerek beni öptü. Sabah 
uyandım, o yattığı salonda yoktu. Bir daha hiç-
bir şekilde kızımdan haber alamadım. Bu saba-
ha karşı bana jandarmadan haber geldi, kızımın 
telefon sinyalinin Çanakkale bölgesinde olduğu-
nu söylediler. Ama benim kızım şu an ne du-
rumda, baskı altında mı, zorla mı kaçırıldı? Şu 
anda perişan durumdayım. Bana kızımı göster-
sinler ve sorayım ‘Kızım sen kendi isteğinle mi 
kaçtın, iyi misin?’ o bile yok.  

 Bir kere görsem, kokusunu içime çeksem. 
Derim ki ‘Tamam kızım, hayırlı olsun. Gül gibi 
geçinin.’ O bile yok. Hiçbir sorunu yoktu, bana 
her şeyini anlatırdı arkadaş gibi. Ama son bir ay-
dan beri bana bir şeyini anlatmadı. Sanki yer 
yarıldı, yerin içine girdi. Bana evladımı göster-
sinler. 10 yaşındaki çocuğum da sürekli ağlıyor 
ablasından haber alamadığımız için. Yakınımız-
da bir güvenlik kamerası da yok.  

 
‘TEK KORKUM KÖTÜ  
HABERİ GELMESİN’  

Ben çocuklarıma hem anne hem baba ol-
dum. Onlara kol kanat gerdim. Köyde husumet-
limiz var. Eğer onların bir yakınına kaçmışsa as-
la affetmeyeceğim. Televizyonlarda görüyorum, 
neler oluyor. Kızımın başına kötü bir şey gelme-
sinden endişe ediyorum.  

 Eğer benim kızımı kim kaçırdıysa, insan gibi 
gelip benden özür dilesinler. Ben yavrumun se-
sini bile duymaya razıyım. Sağ salim görmek is-
tiyorum bir an önce. Benim tek korkum, kızımın 
kötü haberi bana gelmesin. Kızımın ne halde ol-
duğunu bilmiyorum. Duyanların, görenlerin 
emniyet güçlerine haber vermesini istiyorum.” 
Haber Seyide Esen 

Edirne Gazeteciler Derneği 
Genel Sekreteri Yeşim Drama-
lı, basında sansürün kaldırılışı-
nın yıl dönümü dolayısıyla ya-
yımladığı mesajda, yerel bası-
nın içinde bulunduğu ekono-
mik çıkmaza dikkat çekti. Dra-
malı, “Bugün geldiğimiz nokta-

da, özellikle yerel basınımızın 
karşı karşıya kaldığı var olma 
mücadelesi, gelecek kaygısı ta-
şımamıza sebep olmaktadır” 
dedi. 

Edirne Gazeteciler Derneği 

Yönetim Kurulu  adına açıkla-
ma yapan Genel Sekreter Ye-
şim Dramalı, yerel basınının 
demokrasinin temel taşların-
dan biri olduğuna dikkat çeke-
rek, “Bu anlamlı gün, gazeteci-
lerin kamuoyunu doğru ve ta-
rafsız bilgilendirmek için var 

gücü ile mücadele eden basın 
emekçilerinin üzerindeki baskı-
ların kaldırılması, gazetecilerin 
mesleklerini özgürce icra ede-
bilmeleri ve halkın doğru bilgi-
ye ulaşma hakkının güvence 

altına alınmasının hayati önem 
taşımakta olduğunu her fırsatta 
belirtiyoruz.  

 Ancak bugün geldiğimiz 
noktada, özellikle yerel basını-
mızın karşı karşıya kaldığı var 
olma mücadelesi, gelecek kay-
gısı taşımamıza sebep olmakta-
dır. Ekonomik zorluklar, artan 
maliyetler ve dijitalleşmenin 
getirdiği rekabet, yerel gazete-
lerimizi ve yerel muhabirlerimi-
zi ciddi bir sınavdan geçirmek-
tedir. Toplumsal değerlere say-
gılı, sorumluluk bilinci içinde, 
tarafsız bir anlayışla görevini 
yerine getiren yerel basın, de-
mokratik toplum düzeninin ko-
runmasının en büyük güvence-
sidir. 

24 Temmuz Basın Bayra-
mı’nı kutluyor, tüm basın 
emekçilerine özgür, tarafsız ve 
güvenli bir çalışma ortamı dili-
yoruz” dedi. 

Edirne Gazeteciler Derneği 
Yönetimi, meslek onurunu ko-
rumak ve basın özgürlüğünü 
savunmak için mücadelelerinin 
süreceğini de vurguladı.  

Haber Merkezi 

İlknur’un sır kayboluşu!

‘Yerel basın zor durumda’

TIR devrildi
Edirne'de devrilen TIR’ın sürücüsü yaralandı. Alınan bilgiye 

göre, T.S. idaresindeki TIR, Edirne-Havsa karayolunda sürücü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü T.S. sağlık ekipleri tarafın-
dan Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)



Kıymetli Okurlarım! En kalbi duy-
gularımla   Muhabbetle saygı ile  öz-
lemle  sizleri selamlıyorum, Cumanız  
Mübarek  olsun. Cuma Günü  Gaze-
temizin  köşesinden sizlere seslenmek 
sizlerle beraber olmak güzel bir duygu 
güzel  bir haslet. 

 
Bizlere Bahşedilen Nimetler: 
Allah'ın, göklerde ve yerdeki (ni-

ce varlık ve imkânları) sizin emrinize 
verdiğini, nimetlerini açık ve gizli ola-
rak size bolca ihsan ettiğini görmedi-
niz mi?[1] 

  
”Ve size istedikleriniz şeylerin 

hepsinden vermiştir ve eğer Allah'ın 
nîmetini sayacak olsanız sayıp bitire-
mezsiniz. Şüphe yok ki insan elbette 
çok zalîmdir, çok nankördür.”[2] 

Nimetlerden Hesaba Çekileceğiz: 
"Rasulullah buyurdular ki:  
Kıyamet günü, dört şeyden sual 

edilmedikçe, kulun ayakları [Rabbi-
nin huzurundan] ayrılamaz: Ömrünü 
nerede harcadığından, Ne amelde 
bulunduğundan, Malını nerede ka-
zandığından ve nereye harcadığın-
dan, Vücudunu nerede yıprattığın-
dan.[3] 

İsraf 
«İsraf» sözlükte; aşırı gitmek, had-

di aşmak, malı-mülkü saçıp savurmak 
anlamlarına gelir. 

İhtiyacı gidermeyen, güzel olma-
yan, yararsız, boş yere ve gayri meşru 
harcamalar, ihtiyacın ötesinde, hakkı 
olmayanlara nimetlerin aktarılması 
birer israftır. 

İsrafın Kötülüğü: 
Yiyin, için fakat israf etmeyin. 

Çünkü Allah, israf edenleri sev-
mez.[4] 

“Rahman’ın kulları, harcadıkları 
zaman ne savurganlık ederler ne de 
cimrilik, bu ikisi arasında orta bir yo-
lu tutarlar”[5] 

"Akrabaya, yoksula ve yolda kal-
mış yolcuya haklarını ver, fakat saçıp 
savurma. Çünkü saçıp savuranlar 
şeytanın kardeşleridir. Şeytan ise 
Rabbine karsı çok nankörlük etmiş-
tir."[6] 

 “Elini boynuna bağlı tutma (cim-
rilik yapma). Onu, büsbütün de açıp-
saçma (İsraf da yapma), sonra kına-
nır, kaybettiklerinin hasretini çeker 
durursun.”[7] 

Rasulullah buyurdu ki; 
Yiyiniz, tasadduk ediniz, giyiniz. 

Fakat bunları yaparken israfa ve te-
kebbüre kaçmayınız.[8] 

Bolluk Anında Dahi İsraftan Ka-
çınmak 

Bir defasında Hz. Peygamber 
Sa’d’a uğradı. Rasûlullah onun ab-
dest alırken suyu aşırı kullandığını gö-
rünce şöyle dedi; 

"Bu israf nedir"?  Sa’d şaşırarak; 
"Abdestte de israf olur mu?" dedi-

ğinde Hz. Peygamber şöyle cevap 
verdi; 

 “Evet, hatta akmakta olan bir 
nehirde abdest alsan bile”[9] 

Bazı İsraf Örnekleri 
Özellikle düğünlerde; nasıl olsa 

ömürde bir gün veya bir gece anla-yı-
şıyla çok büyük israflar yapılmaktadır. 
“Çocuğum bir daha mı evlenecek”, 

“böyle bir günü insan ömründe bir 
defa yaşar” gibi ifadelerle kendisine 
savunma mekanizması hazırlayan ki-
şiler böyle günlerde Allah ve Rasulü-
nün yasakladığı israfı meşru ve mü-
bah göstermeye çalışmakta ve büyük 
bir vebali yüklenmektedirler. 

Düğünlerde kırılan tabaklar, yakı-
lan masalar, yerlere atılan peçeteler, 
havalara saçılan dolarlar, paralar, tü-
ketilen alkollü içkiler ve dahası israfın 
örneklerindendir. 

Cenaze merasimlerinde ve me-
zarlıklarda yapılan israf ise işin başka 
bir boyutunu gözler önüne sermekte-
dir. Bir mezarın süslemesine, merme-
rine İslam’ın hoş görmediği, tasvip et-
mediği şekilde harcanan paralar fakir-
likten kıvranan kaç aileye çorba, kaç 
hastaya ilaç, maddi imkansızlıktan 
okuyamayan kaç öğrenciye kitap-def-
ter, burs olur? İşte bu anlamda israf 
hem fertte hem de ihtiyaç içindeki 
toplumda büyük yaralar açmaktadır. 

Yeme-içmede israf 
Varlığımız ve iş yapma gücümü-

zün devamı için gerekli gıdaları al-
mak insanî olduğu kadar dinî bir gö-
revdir. İnsan bu görevi yerine getirir-
ken yeteri kadar gıdayı almak mecbu-
riyetindedir. Yüce Dinimiz, ihtiyacı-
mız olan gıdayı azaltıp iş gücümüzü 
kaybetmeyi tasvip etmediği gibi, ge-
reğinden fazla yiyip içmeyi de yasak-
lamıştır. 

İnsan karnını tıka basa, ölçüsüzce 
doldurmayacak, ama güç ve takatten 
düşecek derecede de aç durmayacak-
tır. 

Tübitak’ın araştırmasına göre 
meyve ve sebzelerde işleme, taşıma 
ve depolamadaki hatalardan dolayı 
%30 oranında zayiat olmaktadır. 

Rasulullah buyurdu ki: 
 “Ademoğlu, karnından daha şer-

li bir kap doldurmamıştır. İnsana beli-
ni doğrultacak birkaç lokma yeter. Ye-
mek yediği zaman, midesinin üçte bi-
rini yemeğe, üçte birini içmeğe, üçte 
birini de nefes almaya ayırsın.”[10] 

Rasulullah buyurdu ki: 
 “Birinizin elindeki lokma yere 

düşerse ondaki toz toprağı giderip ye-
sin ve onu şeytana bırakmasın”[11] 

Ekmek İsrafı 
Rasulullah buyurdular ki: 
 “Ekmeğe saygı gösterin. Zira Al-

lah, ekmeği hürmete değer kılmıştır. 
Kim ekmeğe saygı gösterirse Allah da 
ona ihsanda bulunur.”[12] 

Rasulullah buyurdu ki: 
 “Ekmeğe hürmet ediniz zira ek-

mek göğün ve yerin bereketidir. Sof-
radan düşen kırıntıları alıp yiyen kişi-
yi Allah mağfiret eder”[13] 

Ekmekte Tasarruf Yöntemleri: 
İhtiyaçtan fazla ekmek alınmama-

lıdır. 
Ekmek poşette, saklanmalı, uzun 

süreli muhafaza için buzdolabında ve 
poşette saklanmalıdır. 

Mümkün olduğunca küçük gra-
majlı ekmek alınmalıdır. 

Ekmek dilimlenerek tüketilmeli-
dir. 

Bayat ekmekler başka bir tatlı ve-
ya yemek yapımında kullanılmalıdır. 

Raf ömrü uzun, kaliteli ekmek 
üretimi yaygınlaştırılmalıdır. 

Soğumuş ekmek, bayatlamış ek-
mek demek değildir. 

Dünya Genelinde Yiyecek İsrafı 
Dünya Gıda Örgütünün verileri-

ne göre, çöpe giden miktar, küresel 
olarak üretilen gıdaların üçte birini 
oluşturuyor. 

Gelişmiş ülkeler bu gibi nedenler-
le yılda yaklaşık 220 milyon ton ye-
nebilir ürünü heba ediyor ki bu mik-
tar neredeyse Sahra Altı Afrika ülkele-
rinin yıllık toplam gıda üretimine 
denk geliyor. Gelişmekte olan ülkeler-
de yiyeceklerin ziyan olmasının ne-
denleri ise daha farklıdır. Fakir ülke-
lerde, taşımacılık ve depolama ala-
nındaki yetersizlikler nedeniyle hasa-
dın yüzde 40'ı tarladan tüketiciye 
ulaştırılmaya çalışırken ziyan oluyor. 
Ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesi 
sırasında da kayıplar oluyor. 

Gelişmekte olan ülkelerde yılda 
150 milyon ton buğday heba oluyor. 
Bu kayıp, tüm fakir ülkelerdeki açlığı 
ortadan kaldırabilecek buğday mikta-
rının altı katını oluşturuyor. 

Su İsrafı: 
Su ikame edilemeyen, canlılar 

için en önemli doğal kaynaktır. Özel-
likle son 20 yıl içinde, artan dünya 
nüfusu ve bunun sonucu artan su ta-
lebi, küresel bir su krizini gündeme 
getirmiştir. Dünya nüfusu 19. yüzyıla 
oranla üç kat artmasına rağmen, su 
kaynaklarının kullanımının altı kat 
arttığı belirlenmiştir. 

Türkiye dünyanın en hızlı nehirle-
rinden birkaçına sahip olsa da, su re-
zervleri bakımından alt sıralarda yer 
almaktadır. Türkiye’de su kaynakları-
nın verimli kullanımındaki politikala-
rın yanlışlığı, geleceğe ilişkin tehditle-
ri ciddi boyutlara ulaştırmaktadır. 

. 
Su Tasarruf Yöntemleri: 
Bulaşık ve çamaşır makineleri 

tam dolu çalıştırılmalıdır. 
Mutfak musluklarının bakımını 

yapmak suretiyle 6 m3 tasarruf sağla-
mak mümkündür. 

Sebze ve meyve yıkamada kulla-
nılan sular, çiçek, bahçe sulamada, 
tuvalet, merdiven, kapı önü temizli-
ğinde kullanılmalıdır. 

Bulaşıkta petrol türevi yerine do-
ğal temizlik malzemeleri kullanılarak, 
az su ile durulama sağlanmalıdır. 

Küçük çocukların musluk kullanı-
mını denetlenmelidir. 

Duş alırken akış debisi düşük baş-
lıklar (elduşu) kullanılması, %50 ora-
nında tasarruf sağlayacaktır. 

Duş almak ya da sürekli akan su-
yun altında yıkanmak yerine kur-
na/kova, tas kullanarak banyo yapıl-
malıdır. 

Klozet rezervuarlarının su depola-
ma ayarları en az seviyeye ayarlan-
malıdır. Rezervuarlarda su kaçağının 
önlenmesi günde 70 lt. tasarruf sağla-
yacaktır. 

Küçük ebatlı ve az miktardaki ko-
lay çamaşırlar elle yıkanmalıdır. 

Diş fırçalarken, su açık tutulma-
malıdır. Böylelikle 15 lt, fırçalama işi 
bir bardak su ile yapılırsa,  25 lt. su ta-
sarrufu mümkündür. 

Traş olurken ve yüz temizliğinde 
musluğun kapalı tutulması halinde, 
tasarruf miktarı günde 35 lt. olacaktır. 

Tuvalet kâğıdı, peçete, sigara iz-
mariti gibi atıklar, klozet ve tuvalet-le-
re atılmamalıdır. Bu durumda gider 
sağlamak için daha fazla su kullan-
mak, tıkanmalara sebep olmak, pis su 
sistemlerinin tıkanıklarının giderilme-
sindeki ağır maliyetleri karşılamak zo-
runda kalın-maktadır. 

Konuttan uzun süreli ayrılmalar-
da, su vanası kapatılmalıdır. 

Çeşmeden akan suyun soğuması-
nı sağlayarak içmek yerine buzdola-
bında sürekli soğuk su bulundurulma-
lı ve buz kullanılmalıdır. 

Araba yıkamada hortum yerine, 
kova-sünger kullanılmalıdır. 

Giyim-Kuşamda İsraf 
Kişilerin giyim-kuşamları malî im-

kanlarıyla da ilintilidir. Hz. Peygam-
ber varlıklı kimsenin, gurur ve göste-
rişten uzak kalmak koşuluyla kendisi-

ne verilen nimetlerin belirtisini üzerin-
de hissettirmesinin Allah’ın hoşuna 
gideceğine işaret etmiştir. Ayrıca hu-
zuruna pejmürde kıyafetle gelen var-
lıklı birini şöyle uyarmıştır: 

 “Allah, kulunun üzerinde nimetin 
görülmesinden hoşnutluk du-
yar.”[14] 

Varlığı yerinde olan kişinin temiz 
ve güzel giyinmesi, sahip olduğu ni-
metin kadrini yerine getirmesidir. Fa-
kat güzel giyineceğim derken lüks ve 
gösteriş yönünden israfa kaçmamalı, 
henüz giyilebilecek elbiseleri, modası 
geçti düşüncesiyle zayi etmemelidir. 

Üzülerek ifade edelim ki, suni bir 
olgu olan moda anlayışı, günümüzde 
insanların israfa yönelmesinde baş et-
kenlerden birisini teşkil etmektedir. 
Henüz rengi dahi solmamış, bir iki 
defa giyilen elbiselerin düşüncesizce 
zayi edilmesi, israf dışında hangi kav-
ram ile açıklanabilir? 

Zaman İsrafı 
Rasulullah buyurdu ki; 
 “İki nimet vardır ki insanların ço-

ğu bunların değerinden habersizdir-
ler. Bunlar sağlık ve boş zaman-
dır.”[15] 

Hiçbir kul, kıyamet gününde, 
ömrünü nerede tükettiğinden, ilmiyle 
ne gibi işler yaptığından, malını nere-
den kazanıp nerede harcadığından, 
vücudunu nerede yıprattığından ve 
bildiklerini yaşayıp yaşamadığından 
sorguya çekilmedikçe bulunduğu yer-
den kıpırdayamaz.[16] 

 
Türkiye günde 4 saat TV seyret-

me ortalamasıyla ABD ile birlikte ilk 
sırayı almaktadır. 

Kitap okuma oranında ise bir Ja-
pon yılda 25 kitap okurken 6 Türk 
ancak bir kitap okumaktadır. (MEB 
2004 raporu) 

Doğal Kaynakların İsrafı 
Yüce Allah, kainattaki her şeyi in-

sanın hizmetine sunmuştur. O, evren-
deki hiçbir şeyi boşa yaratmamıştır. 
Yaratılan her şey, denge temeline 
oturtulmuştur. 

Göğü Allah yükseltti ve mîzanı 
(dengeyi) O koydu. Sakın dengeyi 
bozmayın”[17] 

Bozulan denge sonucunda da in-
sanlık alemi, başta sağlık olmak üzere 
çeşitli problemlere muhatap olmakta-
dır. Kâinattaki dengenin bozulmasın-
da insanların eylemleri önemli yer 
tutmaktadır. 

“İnsanların bizzat kendi işledikleri 
yüzünden karada ve denizde düzen 
bozuldu ki Allah yaptıklarının bir kıs-
mını onlara tattırsın; belki de, (tuttuk-
ları kötü yoldan) dönerler.”[18] 

Elektirik Tasarruf Yöntemleri: 
Elektrik ocaklarında kullanılan 

tencere çapının ocak çapından bü-
yük olması, % 30 oranında enerji ta-
sarrufu sağlar. 

Özellikle yemek ısıtmada mikro-
dalga fırın kullanmak, % 60-65 ora-
nında enerji tasarrufu sağlar. 

Ocaklarda tabanı düz tencere ve 
tava kullanılması, pişirme alanı artışı 
ile enerji tasarrufu sağlar. 

Fırınlarda pişirme işlemini sera-
mik ve cam tencerelerle yapmak ta-
sarruf sağlar. 

Tencere ve tavaları uygun kapak-
larla iyi kapatarak, % 60 oranında 
buhar enerjisinden yararlanmak 
mümkündür 

Sebze ve patates haşlamada az 
su kullanıp, düdüklü tencerelerin ter-
cih edilmesi, % 50-70 oranında tasar-
ruf sağlar. 

Pişirme esnasında tenceren kont-
rol amacı ile sık sık açılmamalıdır. 

Pişme işlemi bitmeden önce oca-
ğın kapatılarak, son birkaç dakika için 
enerji kullanmadan pişme sürecini 
devam ettirmek mümkündür. 

İlk baştaki güçlü pişirme ateşi 
sonradan kısılarak azaltılmalıdır. 

Küçük tepsileri büyük fırınlarda 
pişirmek enerji kaybını arttırır. 

Fırının pişme süresinden önce ka-
patılması halinde 5-10 dakikalık ta-
sarruf sağlamak mümkündür. 

Yumurtalar, tencerede değil, yu-

murta pişiricilerde haşlanmalıdır. 
Mikrodalga fırının iç yüzeyi temiz 

tutulmalıdır. 
Pişirilecek malzemeler hazır tutul-

malı, tenceredeki su kaynadığın-da 
ocak kısılmalıdır. 

Çok büyük kaplardaki pişirme iş-
lemi gazlı ocaklarla, az miktar ve kü-
çük kaplardaki pişirme işlemi de elek-
trikli ocaklarla yapılmalıdır. 

Mümkün olabildiğince az miktar-
da yemek pişirmemek gereklidir. Ye-
mek ısıtmak, yeni yemek pişirmekten 
az enerji harcar. 

Bulaşık ve çamaşır makineleri 
tam dolu olarak çalıştırılmalıdır. 

Klimaların bakım ve temizliğine 
dikkat edilmesi, 10 yaşından sonra 
bu cihazın değiştirilmesi % 40 oranın-
da tasarruf sağlar. 

Gece/gündüz kullanılmayan alan-
lar soğutulmamalıdır. 

Buzdolabı, ısı yayan aletlerden ve 
ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. 

Buzdolabının duvara uzaklığı 10 
cm. den az olmamalıdır. 

Buzdolabının kapı contası ve izo-
lâsyonunun sağlam olmasını sağlan-
malıdır. 

Buzdolabının arkasındaki tel pa-
neli (radyatör) sık sık temizlenmelidir. 

Buzdolabının kapısı açık tutulma-
malı, içindekilerin düzenli olarak yer-
leştirilmesiyle kullanımı kolaylaştırıl-
malı, buzları eritilmelidir. 

Buzdolabı soğuk ve havalandırı-
labilen alanlarda bulundurulmalıdır. 

Uzun süreli konuttan ayrılmalar-
da en düşük soğutma seviyesi tercih 
edilmelidir. 

Buzdolabının içine konulan tüm 
gıda maddeleri kapalı kaplarda bu-
lundurulmalıdır. 

Banyo ve tuvaletlerin gün ışığı ile 
aydınlatılması tercih edilmelidir. 

Merdiven otomatiklerinde sensor-
lu sistemler kullanılmalıdır. 

Elektrikli araçlar stand-by konu-
munda bırakılmamalıdır. 

TV. ve radyolar sürekli açık tutul-
mamalı, seyredilecek programlar dı-
şında kapatılarak, hem zaman, hem 
de enerji israfı engellenmelidir. 

Terk edilen mahallin lambası, kısa 
bir süre sonra dönülecek olsa bile ka-
patılmalıdır. 

Aydınlanmada tasarruf ampulleri 
tercih edilmelidir. 

Ütülenecek giyecekler biriktirile-
rek ütülenmelidir. 

Az miktar suyun ısıtılması için su 
ısıtıcılar tercih edilmelidir. 

Doğalgaz Tasarruf Yöntemleri: 
Doğalgazlı ve gazlı ocaklarda ve-

rimi yüksek olanlar tercih edilmelidir. 
Camlarda ısıcam (çift cam) siste-

mi kullanılmalıdır. Böylelikle kışın ısı 
kaybında % 40-50, yazın ısı izolasyo-
nunda ise %15 oranında tasarruf sağ-
lamak mümkündür. 

Kuru havada soğuk daha çok his-
sedilir. Bu nedenle kışın odalar nem-
lendirilmelidir. 

Geceleri ve konuttan uzun süreli 
ayrılmalarda sıcaklık ayarı düşürül-
melidir. 

Radyatörlerin üzeri, önü kapatıl-
mamalıdır. Radyatör arkasındaki du-
vara folyolu levhalar konulmalıdır. 
Böylelikle %15 oranında yakıt tasar-
rufu sağlamak mümkündür. 

 
Kağıt İsrafı: 
1 ton kâğıt 17 ağaç, 17 ağaç 70 

m2 orman demektir.. Kâğıt kalitesinin 
artması oranında imalat için gereken 
enerji ve yan maddeler % 50 oranın-
da artmaktadır. 

700 ton hurda kâğıdın tekrar iş-
lenmesi, 10 bin ağaç demektir. Eko-
nomiye tekrar kazandırılan her bir ton 
atık kâğıt ile yılda; 8 milyon civarında 
ağacın kesilmesi önlenmekte, 20 mil-
yar KHW elektrik tasarrufu ve 15 mil-
yon ton su tasarrufu sağlanmaktadır. 

İlaç İsrafı 
Türkiye ilaç israfında dünyada 2. 

sıradadır. Eve giren ilaçların %34’ü 
daha ambalajı açılmadan israf olmak-
tadır. Toplamda ise bu oran %46 ci-
varındadır.

İsrafın Kötülüğü:Bazı İsraf Örnekleri
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Edirne'de Vakıflar Bölge Müdürlüğünce, 30 çocuk için sünnet 
şöleni düzenlendi. Etkinlik kapsamında sünnet işlemleri gerçek-
leştirilen çocuklar için önce Eski Camide mevlit okutuldu. Daha 
sonra sünnet kıyafetlerini giyen çocuklar ve aileleri konvoy eşli-
ğinde şehir turu attı. 

Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, bir restoranda devam 
eden programda, Sultan 2. Bayezid Vakfiyesinin hayır şartını ye-
rine getirmek üzere sünnet şöleni düzenlediklerini söyledi. 

Vakıf senetlerindeki hayır şartlarını yerine getirmeye devam 
edeceklerini belirten Saraç, şöyle konuştu: 

"Sultan II. Beyazıt'ın 529 yıl önce kaleme alınan vakfiyesinde 
çocukların sünnet ettirilmesi hayır şartı olarak yazılmıştır. Bizler-
de 529 yıllık olan bu hayır şartını bugün burada yerine getirmek 
üzere sizlerle birlikte toplanmış bulunuyoruz. Bugün erkekliğe 
adım atan 30 yavrumuzun vatanına ve milletine hayırlı birer fert 
olmasını, hayatlarında da başarı dolu sağlıklı ömürler geçirmele-
rini diliyorum. Sizlere de bu günümüzde yanımızda olduğunuz 
için teşekkür ediyorum." 

Konuşmanın ardından Vali Yardımcısı Ercan Çiçek, İl Emni-
yet Müdürü Onur Karaburun ve Saraç sünnet olan çocuklarla 
pasta kesti. 

Tören çocuklara bisiklet ve oyuncak hediye edilmesiyle sona 
erdi. (aa) 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, orman 
yangınları konusunda iktidarı 
uyardı. Yazgan, “İhmaller bizi 
“kolay ölümler ülkesi” eleştiri-
lerine götürmektedir. Gelişmiş 
ülkelerde orman yangınıyla 
mücadelede böyle can kayıp-
ları yaşanmamaktadır. Sorum-
suzluk ve kötü yönetimin hesa-
bı verilmelidir. Yaşananlar, or-
man yangınlarına karşı alınan 
önlemlerin ve sağlanan imkân-
ların yetersizliğini gözler önüne 
sermektedir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, Edirne’de 
ve Türkiye genelinde peş peşe 
meydana gelen orman yangın-
larıyla ilgili açıklama yaptı. 
Yazgan, açıklamada şunları 
kaydetti: 

“Edirne ilimizde son aylar-
da peş peşe orman yangınları 
meydana gelmiştir. Haziran ve 
Temmuz aylarında farklı ilçe-
lerde çıkan bu yangınlar, kurak 
hava ve rüzgârın etkisiyle hızla 
büyümüş, ekiplerin havadan 
ve karadan yoğun çabası saye-
sinde kontrol altına alınabil-
miştir. Örneğin 26 Haziran’da 
Lalapaşa ilçemize bağlı Öme-

roba Köyü’nde çıkan yangın, 
20 saat sonra kontrol altına alı-
nabilmiştir. 5 Temmuz’da Enez 
ilçemize bağlı Büyükevren Kö-
yü’nde çıkan yangın saatler 
sonra söndürülebilmiştir. 13 
Temmuz’da Keşan ilçemizde 
Susamdere Mevkisi’nde biçil-
miş buğday tarlasında başlayıp 
ormana sıçrayan yangın, kara-
dan ve havadan yapılan mü-
dahaleler ile kontrol altına alın-
mıştır. Bu süreçte irili ufaklı 
yangınlar da meydana gelmiş-
tir. 

Yangınlar Edirne’de yara-
lanmalara yol açmakla birlikte 
ormanlık alanlara da büyük za-
rar vermiştir. Bu yangınlar sıra-
sında bazı köyler tehdit altında 
kalmış, yetkililer tedbir amaçlı 
tahliye ve hasat yasakları gibi 
önlemler almak zorunda kal-
mıştır. Ancak ne yazık ki Eski-
şehir ilimizde benzer bir orman 
yangını çok daha acı bir kayıp-
la sonuçlanmış ve 11 orman 
görevlisi ve sivil toplum gönül-
lüsü yaşamını yitirmiştir. Bu acı 
olaydan günler önce İzmir’de 
meydana gelen yangınlarda 
çok sayıda köy ve mahalle 
boşaltılmıştı. Birçok ilimizde, 
mevsim normallerinin üstünde 
seyreden hava sıcaklıkları da 

yangınlara neden olmaktadır. 
 
‘YANGINLA MÜCADELE 

KAPASİTESİ ARTIRILMALI’ 
Hepimizi derinden üzen bu 

yangınlar, orman yangınlarıyla 
mücadelede görev yapan 
emekçilerimizin hangi tehlike-
lerle karşı karşıya olduğunu acı 
bir şekilde göstermiştir. Ancak 
ihmaller, bizi “kolay ölümler ül-
kesi” eleştirilerine götürmekte-
dir. Gelişmiş ülkelerde orman 
yangınıyla mücadelede böyle 
can kayıpları yaşanmamakta-
dır. Sorumsuzluk ve kötü yöne-
timin hesabı verilmelidir. Yaşa-
nanlar, orman yangınlarına 
karşı alınan önlemlerin ve sağ-
lanan imkânların yetersizliğini 
gözler önüne sermektedir. Yan-
gına müdahale eden ekiplerin 
güvenliği konusunda daha et-
kili adımlar atılmalı, böyle bü-
yük kayıpların bir daha yaşan-
maması için gereken tüm ders-
ler çıkarılmalıdır. Zira ormanla-
rımızı korumak isterken insan-
larımızı kaybetmek asla kabul 
edilemez. 

Türkiye, yaz aylarında ar-
tan orman yangınları tehdidine 
hazırlıklı olmak zorundadır. İk-
tidarı bu konuda bir kez daha 
sert bir şekilde uyarıyoruz; ih-
mallerin bedelini hem doğamız 
hem de insanlarımız ödemek-
tedir. Yangınla mücadele kap-
asitesi artırılmalı, kurumsal eş-
güdüm ve erken uyarı için ge-
rekli adımlar atılmalı, işçi gü-
venliği ve eğitime daha fazla 
önem verilmelidir. Unutulma-
malıdır ki ormanlar milletimizin 
ortak hazinesidir ve orman 
yangınlarıyla mücadele siyasi 
veya maddi hesaplara kurban 
edilemeyecek kadar ciddi bir 
iştir.” Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi temizlik işçisi Recep İr-
den’in yavru köpeklerle kurduğu dostluk gören-
leri hayran bıraktı. İrden, yavru köpeklerin önce 
karnını doyurdu, sonra da vatandaşlara çağrıda 
bulunarak, sokaktaki canlara herkesin duyarlı 
olmasını istedi.   

Edirne Belediyesi Temizlik işçisi Recep İr-
den’in, Selimiye Cami çevresinde temizlik yaptı-
ğı sırada yavru köpeklerle kurduğu dostluk gö-
renleri hayran bıraktı. 

 İrden, yavru köpekleri elleriyle besledi ve su 
verdi. Köpeklerle sohbet ettiği o anları cep tele-
fonunun kamerasıyla kaydeden İrden, vatan-
daşlara çağrıda bulunarak sokak hayvanlarına 
karşı herkesin duyarlı olmasını istedi. Özellikle 
yaz aylarında mama ve su konulması gerektiği-
ni belirten İrden, “Onlar da can taşıyor, bize 
emanetler” diyerek, hayvanların aç ve susuz 
kalmaması için gayret gösterdi.  

Haber Selman Eski 

‘İhmallerin bedelini doğamız ve insanımız ödüyor’

Vakıflardan sünnet şöleni 

Temizlik görevlisinin yavru köpeklerle dostluğu

GAZETESÝ



T.C. 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Tüm taşınmazların kira bedeline ilave olarak KDV, her türlü vergi, resim, harç ve diğer giderleri kiracıya aittir. 
MADDE 2- Şartname ve Eklerinin Nereden ve Hangi Şartlarla Alınacağı: 
Açık Teklifte Şartname Bedeli 100,00.-TL. olup, Şartname bedelini ve geçici teminatı Edirne İl Özel İdaresi İdarenin T.C.  Halk Bankası A.Ş. Edirne Şubesin-

deki  (TR 6400 0120 0933 5000 0700 0001) nolu hesabına yatıracaktır. Şartname bedeli yatırıldıktan sonra Şartname ve ekleri Edirne İl Özel İdaresi Ruhsat ve 
Denetim Müdürlüğünden alınacaktır. Şartname ve varsa ekleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünden  ücretsiz olarak görülebilir.Söz konusu taşınmazların kirala-
ma ihalesi için katılımcıların hangi işyeri için ihaleye katılacağını şartname alırken ve geçici teminat yatırırken bildirmeleri gerekmektedir. 

MADDE 3- İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı:  
Söz konusu taşınmazlar için İhale Kocasinan Mahallesi Prof. Dr. Süheyl Ünver Caddesi No:2 Edirne İl Özel İdaresi İl Encümeni Toplantı Salonunda, 

07/08/2025 tarihinde saat:11:00’da başlayacak olup, yukarıda belirtilen saatlere göre devam edecektir. 2886 Sayılı D.İ.K.’in 45. maddesi uyarınca “Açık Teklif 
Usulü ” ile yapılacaktır.  

İhaleye Katılabilme Şartları:  
2886 Sayılı D.İ.K.’e göre yapılacak ihaleye katılabilmek için kanuni ikametgâh sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeterliliği haiz bulunmak, istenilen teminat ve bel-

geleri vermek zorunludur.  
A- Gerçek kişilerden istenilen belgeler: 
a- İkametgâh belgesi ve T.C. Kimlik Numaralı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
b- Tebligat için Adres Beyanı 
c-  İhale Şartnamesi ve İhale Şartnamesi alındığına dair makbuz. 
d- Geçici teminat belgesi (İhale konusu iş için Edirne İl Özel İdaresi adına alınmış geçici teminata ilişkin alındı belgesi, tedavüldeki Türk Parası, Bankalar ve 

Özel Finans Kurumlarının verecekleri teminat mektupları, ( limit içi ve teyit yazılı olacak )  Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri ve-
ya bu senetler yerine düzenlenen belgeler ( Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alı-
nır.) 

e- Noter Tasdikli İmza Sirküleri Aslı.  
f-  İhaleye Vekaleten iştirak halinde ise istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekaletname aslı, 
g- Ortak Girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi 
B- Tüzel Kişiler için İstenen Belgeler:  
a- İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından,Ticaret Sicili    Müdürlüğünden, veya ben-

zeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge ve Ticaret Sicil Gazetesi Aslı veya Onaylı sureti, 
b- Noter tasdikli imza sirküleri aslı (  Dernek olması halinde karar defterinin ilgili sayfasının onaylı sureti)  
c- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,(Yukarıda d bendinde sayılanlar Teminat olarak Kabul edilecektir.) 
d- Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi, 
e- Tebligat için Adres Beyanı 
f- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi. 
g- İhale Şartnamesi ve İhale Şartnamesi aldığına dair makbuz. 
h- Tüzel Kişilik adına ihaleye katılacaklardan, Tüzel Kişiliği temsilen yetkili olduğuna dair yetki belgesini, ihale komisyonuna ibraz ve teslim etmek mecburi-

yetindedir. 
 Söz konusu ihaleye, İhale yasasında belirtilen niteliklere haiz olan özel ve tüzel kişiler katılabilecektir. İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Ka-

nunu ve bu kanunun 74’üncü maddesine dayanılarak çıkarılan yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak, yine anılan kanun ve yönetmelikte açıklanan biçim-
de teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak ve istenilen belgeleri bulundurmak şarttır.  

C- İhaleye Katılamayacaklar: 2886 Sayılı Kanunun 6. maddesinde yazılı kimseler ile 83. ve 84. maddede belirtilen şahıslar gerek doğrudan gerekse bir va-
sıta ile ihaleye katılamazlar. Bu yasayı saymayarak girenler arttırmaya girmiş ve üzerine ihale yapılmış bulunsa bile ihale bozularak yatırılmış teminatlar  irad kay-
dedilir. 

Telgraf ve faksla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecek olup, ihale saatine kadar gelen başvurular kabul edilecek, ancak postadaki gecikmeler dikkate alın-
mayacaktır.  

İhale Komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle 2886 sayılı D.İ.K.’in 29. maddesi gereğince ihaleyi yapıp yapmamakta serbest olup, ihalenin yapıl-
mamasından dolayı herhangi bir itirazda bulunamaz.  

İ L A N  O LU N U R  

Mülkiyeti Edirne İl Özel İdaresine ait aşağıda bilgileri bulunan taşınmazların 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi uyarınca  “Açık Teklif Usulü ”  ile 
07/08/2025 tarihinde 3 (üç) yıllığına kiralama ihalesi yapılacaktır. İdare, ihale gününe kadar ilanı yapılan işlemin ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.  
MADDE 1- İhale Konusu olan İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı, Varsa tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı:
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NO İLİ        İLÇESİ MAHALLESİ ADA /         İŞYERİ YÜZÖLÇÜMÜ    MUHAMMEN        GEÇİCİ TEMİNAT      İHALE SAATİ
PARSEL         NO       (M2)   KİRA BEDELİ          ( TL) 

    (AYLIK TL)  
1 EDİRNE       MERİÇ BÜYÜKDOĞANCA .23/9           2B      21,84       1.750,00               630,00 11:00 
2 EDİRNE       MERİÇ BÜYÜKDOĞANCA .23/9           2C      23,01       2.067,00               744,12 11:05 
3 EDİRNE       MERİÇ BÜYÜKDOĞANCA .23/9           2D      27,06       2.084,00               750,24 11:10  
4 EDİRNE       MERİÇ BÜYÜKDOĞANCA .23/9            4      64,75       3.467,00            1.248,12 11:15

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:2265449

Emekli Tuğgeneral 65 yaşındaki Paşa Özen, Anka-
ra’da geçirdiği beyin kanaması sonucu vefat etti. Edir-
ne’de 2008 -2010 yılları arasında 54. Mekanize Piya-
de Tugay Komutanı olarak görev yapan emekli Tuğge-
neral Paşa Özen’in vefatı, ailesini, sevenlerini ve Edir-
nelileri derinden üzdü.  

 Edirne’de 2008 -2010 yılları arasında 54. Mekani-
ze Piyade Tugay Komutanı olarak görev yapan 65 ya-
şındaki emekli Tuğgeneral Paşa Özen, geçirdiği beyin 
kanaması sonucu vefat etti. Uzun süredir Baykar Ma-
kina’da İHA Koordinatörü olarak görev yapan Özen’in 
vefatı, ailesini, sevenlerini ve Edirnelileri üzdü.  

Evli ve 2 çocuk babası Özen’in cenazesi 25 Tem-
muz Cuma günü Ankara’da Ahmet Hamdi Akseki Ca-

mii’nde kılınacak öğle namazının ardından Gölbaşı 
Mezarlığı’na defnedilecek.  

Paşa Özen kimdir? 
Kara Harp Okulu (Ankara) Makina bölümünden 

1980 yılında topçu subayı olarak mezun oldu. 1991 
yılında Kara Harp Akademisini (İstanbul), 1994 yılın-
da Silahlı Kuvvetler Akademisini (İstanbul), 1999 yılın-
da da Fransa Savunma Kolejini (Collège İnterarmées 
de Défense / Paris) bitirdi. 2001 - 2003 yıllarında Brük-
sel askeri ataşeliği görevinde bulundu. 2003 -2005 yıl-
larında Adana’da Topçu Alay Komutanlığı yaptı. 2006 
yılında Tuğgeneralliğe terfi ederek Ardahan’a Tugay 
Komutanı olarak atandı. Son olarak 2008 -2010 yılla-
rında Edirne’de 54. Mekanize Piyade Tugay Komutan-

lığı yaparak buradan emekli oldu. 2010-2011 Güz dö-
neminde Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsünde Yönetim ve Organizasyon dalında doktorası-
nı tamamlayan Paşa Özen, 2012 yılından beri Baykar 
Makina’da (İHA sistemleri) Koordinatörü olarak görev 
yapıyordu. Haber Seyide Esen 

Emekli Tuğgeneral Paşa Özen vefat etti
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CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, 24 Temmuz 
Basın Bayramı’nı ‘Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü’ olarak 
andıklarını belirtti. Balkanlı, “Ne yazık ki günümüzde Türkiye'de 
basın özgürlüğü, baskı ve sansürle kuşatılmış durumda” dedi. 

Balkanlı mesajında şunları kaydetti:  
 "Sansürün kaldırıldığı 24 Temmuz 1908 tarihi, uzun yıllar 

“Basın Bayramı” olarak kutlandı. Ancak ne yazık ki, günümüz-
de Türkiye'de basın özgürlüğü, baskı ve sansürle kuşatılmış du-
rumda. Bu nedenle artık 24 Temmuz’u bir bayram değil, "Basın 
Özgürlüğü için Mücadele Günü" olarak anıyoruz. 

Bugün, gerçekleri halkla buluşturmak için büyük bir özveriy-
le çalışan gazeteciler, sansürün, oto sansürün, ekonomik baskı-
ların ve tehditlerin gölgesinde görev yapıyor. İş güvencesinden 
yoksun, ağır koşullar altında çalışan birçok basın emekçisi, yal-
nızca haber yaptığı için hedef gösteriliyor, yargılanıyor, hatta ce-
zaevine gönderiliyor. 

Demokrasinin temel taşlarından biri olan özgür ve bağımsız 
basın; ancak gazetecilerin özgürce yazabildiği, korkmadan soru 
sorabildiği, halkın haber alma hakkını savunabildiği bir ülkede 
mümkündür. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, basın özgürlüğünü savun-
mayı, halkın doğru bilgiye erişim hakkını korumayı ve tüm ga-
zetecilerin insanca koşullarda çalışabilmesini sağlamak için mü-
cadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. 

Bu vesileyle, tüm baskılara rağmen gerçekleri yazmaktan ge-
ri durmayan, halkın gözü, kulağı ve sesi olan tüm basın emekçi-
lerinin 24 Temmuz Basın Özgürlüğü için Mücadele Günü’nü 
kutluyor; yaşamını yitiren basın emekçilerini saygı ve rahmetle 
anıyorum." Haber Merkezi 

‘Basın özgürlüğü sansürle kuşatılmış durumda’

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 
cari açık yükünün vatandaşa yüklenmemesi ge-
rektiğini söyledi. Şahin, “Yatlar, kotralar, tekne-
ler ve gezinti gemilerinde ÖTV oranı 2017 yılın-
dan bu yana yüzde 0'dır. Yat ve kotraların 
ÖTV'ye tabi olması için lüks olmaları yetmiyor, 
bir de tekerleklerinin olması mı gerekiyor?” de-
di.  
Şahin, cari açığın vergi ve zamla vatandaşa 

yüklendiğini ifade ederek eleştiride bulundu. 
Şahin, 2002 ile 2025 yılı otomobillerdeki ÖTV 
oranını da kıyasladı. 2017 yılından beri yatlar-
dan ÖTV alınmadığını ifade etti.  

“Yeter ülkeyi yönetemiyorsunuz” 
Şahin, şunları kaydetti: 
“Cari açık varmış da ondan ÖTV zammı 

yapmışlarmış. ‘Ben yaptım oldu’ isimli yeni Tür-
kiye Yüzyılı ekonomi modelinde olan yine va-
tandaşa oldu. Sormazlar mı size ülkeyi 23 yıldır 
kim yönetiyor ? Vatandaş mı sebep oldu bu ca-
ri açığa da sürekli vatandaşın sırtına vergi, zam 
yükleyip cebinde olmayan parasını bile almaya 
çalışıyorsunuz. Dünyada üretimi arttırmadan re-
faha ulaşan kim var Allah aşkına. Ülkede üretici 
bitmiş, sanayici bitmiş, emeklisi, memuru, işçisi 
bitmiş, siz hala acaba vergi, zam olarak alacağı-
mız ceplerinde para var mıdır, derdine düşmüş-
sünüz. Yeter ülkeyi yönetemiyorsunuz. Halkı aç-
lığa, sefalete sürüklediniz. Hiç mi aklı selim biri-
leri yok etrafınızda ‘yanlış yapıyoruz’ diyen.  

“ÖTV oranı 2017 yılından  
bu yana yüzde 0'dır” 

Hükümet göreve geldiğinde otomobillerde 
ÖTV oranı: 2002 1,6 litreye kadar yüzde 27, 
2025 1,6 litreye kadar yüzde 70- yüzde 100, 
2002 1,6-2,0 litre arası yüzde 46, 2025 1,6-2,0 
litre arası yüzde 150-yüzde 170, 2002 2,0 litre 
üzeri yüzde 50, 2025 2,0 litre üzeri 220. Sizin 
Türkiye Yüzyılınız bu işte. Yatlar, kotralar, tekne-
ler ve gezinti gemilerinde ÖTV oranı 2017 yılın-
dan bu yana yüzde 0'dır. Yat ve kotraların 
ÖTV'ye tabi olması için lüks olmaları yetmiyor, 
bir de tekerleklerinin olması mı gerekiyor? Tabi 
ki hayır, onları zaten halk alamıyor ki. Sizin der-
diniz hayat mücadelesi veren gariban vatandaş-
la. İlk seçimde gideceksiniz. Hem de bir daha 
gelmemek üzere.” Haber Merkezi

Polis Akademisi Başkanlığı 
bünyesinde kurulan İç Güven-
lik Fakültesine 540 öğrenci alı-
mı yapılacak. İç Güvenlik Fa-
kültesine yerleşen ve eğitimle-
rini başarıyla tamamlanan 
adaylar, komiser yardımcısı 
olarak atanacak. Adaylar, baş-
vurularını 25-29 Temmuz ta-
rihlerinde, başkanlığın 
"pa.edu.tr" internet adresinden 
e-Devlet şifresi ile yapabilecek. 

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Polis Akademisi Başkanlığının 
"2025 Yılı 2. Dönem İç Gü-
venlik Fakültesi Adayların Giriş 
Sınav Duyurusu" Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. 

Buna göre, İç Güvenlik Fa-
kültesine giriş sınavıyla 400'ü 
erkek 100'ü kadın 40'ı da şehit 
veya vazife malulü olanların eş 
ve çocukları arasından başvu-
racak adaylardan olmak üzere 
toplam 540 öğrenci alımı yapı-
lacak. 

Adaylar, başvurularını 25-
29 Temmuz tarihlerinde, baş-
kanlığın "pa.edu.tr" internet 

adresinden e-Devlet şifresi ile 
yapabilecek. Alıma ilişkin sı-
nav takvimi aynı internet site-
sinden ilan edilecek. 

Adaylardan, sınavın yapıl-
dığı yılın 1 Ocak tarihi itibarıy-
la 22 yaşından gün almamış 
olması, yani 1 Ocak 2004 ve 
sonrası doğumlu olması isteni-
yor. 

ÖSYM tarafından yapılan 
Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (2025-YKS) Alan Yeterlilik 
Testi'nin sonuçlarından başvu-
rulacak puan türüne göre eşit 
ağırlık için 310, sayısal için 
340, sözel için de 320 ham ta-
ban puan ve üzeri puan alan-
lar kabul edilecek. 
Şehit veya vazife malulü 

olanların eş ve çocuklarından 
ise eşit ağırlık için en az 248, 
sayısal için 272, sözel için 256 
ham taban puan ve üzeri puan 
isteniyor. 

Sınavı geçerek İç Güvenlik 
Fakültesine yerleşen ve eğitim-
lerini başarıyla tamamlanan 
adaylar, komiser yardımcısı 

olarak atanacak. 
Alıma ilişkin detaylara 

"pa.edu.tr" internet adresinden 
ulaşılabiliyor. (aa)

Polis Akademisi’ne 540 öğrenci alınacak

GAZETESÝ

“Yatlara ÖTV sıfır”
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Malatya'nın Akçadağ ilçe-
sinde askeri aracın devrilmesi 
sonucu şehit olan Hava Sa-
vunma Üsteğmen Tuğrul Öz-
su'nun cenazesi, memleketi 
Meriç İlçesi Küplü Beldesi’nde 
toprağa verildi. Şehit Özsu için 
baba evinde helallik alınması-
nın ardından Atatürk meyda-
nında askeri tören düzenlendi. 
Şehit Özsu'nun Türk bayra-

ğına sarılı naaşı, dün Malatya 
Adli Tıp Kurumu Bölge Baş-

kanlığı'ndaki otopsinin ardın-
dan askeri yetkililer tarafından 

alınarak Malatya Havalima-
nı'na getirildi. Şehidin cenaze-
si, törenin ardından uçakla 

Çorlu hava limanına oradan 
da baba ocağına getirildi. Ta-
buta sarılan acılı ailenin ve köy 
halkının göz yaşları sel oldu. 
Törene, şehidin babası Tacet-
tin ve annesi Emirzade Özsu 
ile kardeşi Ümmühan Turan, 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Kırklareli Valisi Uğur Turan, AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal, İYİ Parti Milletvekili 
Mehmet Akalın, 5. Kolordu 
Komutanı Tümgeneral Muam-
mer Alper, 9. Hudut Tugay Ko-

mutanı Tuğgeneral Bülent Ba-
rış Sarp, İl Jandarma Komuta-
nı Albay Mehmet Kasım Er-
miş, İl Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun, belediye başkanla-
rı, kamu kurum ve kuruluşları 
ile siyasi parti temsilcileri ve di-
ğer ilgililer katıldı. Sezer, acılı 
aileye taziyelerini iletti.  

Özsu’nun naaşı, ikindi na-
mazının ardından Küplü Belde 
Mezarlığında kılınan cenaze 
namazının ardından, Küplü 
Şehitliğine defnedildi.  

Haber Merkezi   

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla 
bazı kurum ve kuruluşlara iliş-
kin atama ve görevden alma 
kararları, Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Buna göre 2021 yı-
lından bu yana Trakya Güm-
rük ve Dış Ticaret Bölge Mü-
dürlüğü görevini yürüten Nihat 
Kınık, Gaziantep GAP Güm-
rük ve Dış Ticaret Bölge Mü-
dürlüğüne görevine atandı. Kı-
nık’ın yerine kimin geleceği 
henüz açıklanmadı.  

Haber Merkezi 

Edirne şehidini uğurladı

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 24 Temmuz Gazeteci-
ler ve Basın Bayramı’nı kutladı. 
İba, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla 

bir mesaj yayımladı. İba, mesajında basın mensuplarının de-
mokrasinin gelişmesinde ve halkın doğru bilgiye ulaşmasında 
üstlendiği önemli role dikkat çekti. 
İba, basında sansürün kaldırılışının 117. yıl dönümünde ya-

yımladığı mesajında, “Gazetecilerimiz, savaşta, afette, kriz anla-
rında dahi sahadan çekinmeden haber ileten, milletin hakikatle 
buluşmasını sağlayan cefakâr neferlerdir. En zor koşullarda, me-
sai mefhumu gözetmeden, doğruyu arayıp aktaran basın men-
suplarımız; aynı zamanda halkın vicdanını da yansıtır.” ifadele-
rine yer verdi. 

Basının sadece bilgi aktarımıyla sınırlı kalmadığını belirten 
İba, basının toplumsal sorumluluk taşıyan bir güç olduğuna da 
vurgu yaparak “Özellikle Edirne’mizde görev yapan yerel basın 
kuruluşlarımız; şehrimizin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimi-
ne kıymetli katkılar sunmakta, kamuoyunun doğru bilgilendiril-
mesi adına büyük bir özveriyle çalışmaktadır.” dedi. 

Tarafsız ve ilkeli haberciliğin demokrasinin teminatı olduğu-
nu belirten İba, “Basınımızın gösterdiği özveri, milletimizin doğ-
ru bilgiye ulaşmasında olduğu kadar milli iradenin korunmasın-
da da belirleyici olmuştur. Bu vesileyle tüm basın mensupları-
mızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutluyor, 
sağlık, başarı ve kolaylıklar diliyorum.” açıklamasında bulundu. 

Haber Merkezi 

Kırklareli'nde de hava sıcaklığının mevsim normallerinin 
üzerine çıkması bazı köy yollarındaki asfaltın erimesine neden 
oldu. Sıcaklık nedeniyle Kofçaz ilçesinde bazı köy yollarında as-
falt eridi. Asfaltın erimesi nedeniyle araçlar düşük hızla ilerlemek 
zorunda kaldı. Yayalar ise yürümekte güçlük çekti. 

Sıcak hava nedeniyle cadde ve sokaklarda da yaya trafiği-
nin azaldığı gözlendi. Bazı vatandaşlar ise kafa ve enselerine 
buzlu su şişesi koyarak serinlemeye çalıştı. 

Güvercinler ise Özgürlük ve Demokrasi Meydanı'ndaki süs 
havuzlarında serinledi. (aa)

“Gazeteciler halkın  
vicdanını da yansıtır”

Sıcak hava asfalt erittiÜzerlerinden uyuşturucu çıktı

Kınık, Gaziantep’e atandı

GAZETESÝ

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturu-
cuyla yakalanan 5 şüpheli gözaltına alındı.  
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi 

ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. Şüphelile-
rin üst aramasında, bir miktar uyuşturucu mad-
de ele geçirildi.  

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki iş-
lemleri sürüyor. (aa)



Edirne’de Duru Pakarda'yı 
(15) okul bahçesinde tabancayla 
vurarak öldürdüğü gerekçesiyle, 
hakkında 'kasten öldürme' ve 
'ruhsatsız silah bulundurma' suç-
larından 23 yıldan 32 yıla kadar 
hapsi istenen K.C.A.’nın (18), 
yargılandığı dava 16 Ekim 2025 
tarihine ertelendi. Sanık 
K.C.A.’nın yargılandığı davanın 
ilki bugün Edirne 3’üncü Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görüldü. 
Acılı anne Sıla Pakarda, duruş-

ma sonrası gazetecilere yaptığı 
açıklamada, “Devletimden ada-
let istiyorum, kadınların ve ço-
cukların yanında olsunlar. Du-
ru’nun hayali benim gibi olmak-
tı. Özgüvenli bir çocuktu, yanlışı 
yoktu, arkadaşlarına sahip çıkar-
dı. Ben öyle bir evlat yetiştirdim” 
dedi.  

Olay, geçen yıl 17 Ağustos’ta 
saat 02.00 sıralarında Fatih Ma-
hallesi Gaziosmanpaşa Ortaoku-
lu’nun bahçesinde meydana gel-
di. Okul bahçesinde oturan 5 ki-
şilik arkadaş grubundan K.C.A., 
yanında getirdiği tabancayı çı-
kardı. K.C.A., tabancayı arka-
daşlarına gösterip, oynamaya 
başladı. Bu sırada ateş alan ta-
bancadan çıkan kurşun, Duru 
Pakarda’nın göğsüne isabet etti. 
Pakarda, kanlar içinde yere yığı-
lırken, arkadaşlarının ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Ambulansla 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi’ne kaldırılan Duru Pa-
karda, doktorların tüm müdaha-
lesine rağmen kurtarılamadı. 

Polis, lise öğrencisi K.C.A.’yı 
gözaltına alırken, olay yerinde 
bulunanların da ifadesine baş-
vurdu. Şüpheli K.C.A., emniyet-
teki işlemlerinin ardından sevk 
edildiği adliyede çıkarıldığı mah-
kemede tutuklanarak cezaevine 
konuldu. 

 
“23 yıldan 32 yıla kadar ha-

pis istendi” 
Edirne Cumhuriyet Başsavcı-

lığı tarafından, olaya ilişkin 9 
sayfalık iddianame hazırlandı. 
Edirne 3’üncü Ağır Ceza Mahke-
mesi tarafından kabul edilen id-
dianamede, cinayet sanığı 
K.C.A. hakkında ‘kasten öldür-
me’ suçundan önce ağırlaştırıl-
mış müebbet cezası istendi. 
K.C.A.’nın suç tarihinde 18 ya-
şından küçük olması nedeniyle 
cezasının 18 ila 24 yıla indirilme-
si talep edilen iddianamede, 
‘ruhsatsız silah bulundurması’ 
nedeniyle de 5 yıldan 8 yıla ka-

dar hapis cezası olmak üzere 
toplam 23 yıldan 32 yıla kadar 
hapis cezasıyla cezalandırılması-
nı istendi. 

Tutuklu sanık K.C.A.’nın yar-
gılanmasına Edirne 3’üncü Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. 
Duruşmaya Duru Pakarda’nın 
babası babası Cem ve annesi Sı-
la Pakarda ve taraf avukatları ka-
tıldı. Sanık K.C.A., duruşmaya 
tutuklu bulunduğu Tekirdağ 1 
nolu T Tipi Kapalı Cezaevi’nden 

Ses ve Görüntü Bilişim Sistemle-
ri (SEGİS) aracılığıyla katıldı. 
Basına kapalı olarak gerçekleşti-
rilen davada mahkeme sanık 
K.C.A.’nın tutuklunun halinin 
devamına karar vererek, duruş-
mayı 16 Ekim saat 13.30’a erte-
ledi.  

 
“Planlı bir cinayet  

olduğunu düşünüyoruz” 
Duruşmanın ardından açıkla-

ma yapan Pakarda ailesinin avu-
katı Süleyman Eren, Duru’nun 
ölümünün kasıtlı öldürmenin ya-
nında planlı şekilde yapıldığını 
belirterek, “Kasıtlı öldürmenin 
yanında planlı bir cinayet oldu-
ğunu düşünüyoruz ki, bu da eks-
tra bir ağırlaştırıcı sebeptir. Bu 
plana dayanak olarak da özellik-
le silahta ve telefonlarda parmak 
izlerinin olmaması, hepsinin si-
linmiş olması şüphesi, sanığın 
kaçmaya çalışıyor olduğuna yö-
nelik tanık ifadelerinin olması 
planlamaya yönelik kanaatimizi 
güçlendiriyor. Biz bu planlama 
üzerinde yargılama boyunca da 
duracağız. Sonrasını da hep bir-
likte göreceğiz” dedi.  

 
“Mahkeme tutukluluğun de-

vamına karar verdi” 
Ailenin avukatlarından Mert-

can Yassıtepe de, benzer olayla-
rın tekrar yaşanmaması için ib-
retlik cezalar verilmesi gerektiğini 
söyleyerek, “Asıl amacımız kim-
seyi, kişileri töhmet altında bırak-
madan, gençlerimizin ve çocuk-
larımızın Edirne gibi küçük bir il-
de, huzurlu bir kentte, huzurun 
tekrar sağlanabilmesi, ibretlik ce-
zaların verilmesi ve olayların tek-
rarlanmamasıdır. Burada gence-
cik evlatlarını toprağa vermiş in-
sanlar var. Hiç kimsenin içerisin-
de bir kin, nefret ya da bir savaş 
duygusu hakim değil. Aksine ge-
ride kalanlar için, eğitim-öğretim 
faaliyetlerine devam eden okul-
larda bu tip olayların yaşanma-
ması için mücadele etmektedir-
ler. Bizler yargılamaların sağlıklı 

bir biçimde devam etmesinin, 
kolluk kuvvetlerinin görevlerini 
yerine getirebilecek nitelikte ve 
kalifiyede olabilmesine ilişkin ça-
lışmaların yapılmasını, toplumda 
bir duyarlılık oluşmasını talep 
ediyoruz. Mahkeme tutuklulu-
ğun devamına karar verdi. Bizim 
için önemli bir karardı” diye ko-
nuştu. 

 
“Çete tarafından işlenmiş 

bir suçtur” 

Durunun babası Cem Pakar-
da, cinayetin kaza olmadığını 
belirterek, “Bu sadece bir kaza 
veya cinayet değil aynı zamanda 
bir suç örgütü, çete tarafından iş-
lenmiş bir suçtur, cinayettir. İn-
şallah önümüzdeki mahkemeler-
de de devletimiz bunu ortaya çı-
karacak” şeklinde konuştu.  

 
“Adalet istiyorum” 

Anne Sıla Pakarda da, adalet 
istediğini söyleyerek, “İnşallah 
bir daha bu şekilde başka Du-
ru’lar ölmez, çocuklar vurulmaz. 
Kız çocukları, kadınlar çok zor 
durumda. Edirne çok ufak bir 
yer. Yuvaların yıkılması, kadınla-
rın katledilmesi hep uyuşturucu 
yüzünden. Bunun için devletim-
den adalet istiyorum, kadınların 
ve çocukların yanında olsunlar. 
Duru’nun hayali benim gibi ol-
maktı. Çok özgüvenli, çok cesa-
retliydi. Özgüvenli bir çocuktu, 
yanlışı yoktu, arkadaşlarına sa-
hip çıkardı. Ben öyle bir evlat ye-
tiştirdim, ben evladımla da gurur 
duyuyorum, arkasındayım sonu-
na kadar” ifadelerini kullandı. 

 
“Başka çocuklar ölmesin” 

Duruşmaya müdahil olan, 
aynı zamanda Cumhuriyet Halk 
Partisi Edirne İl Başkanı avukat 
Harika Taybıllı da, hukukun cay-
dırıcı şekilde uygulanması gerek-
tiğini belirterek, “Gencecik bir çi-
çek dalından koparıldı. Bizler 
için oldukça üzücü. Bizler çocuk-
larımızı sağ gözümüzden sol gö-
zümüze emanet edemezken ne 
yazık ki bazı anneler çocuklarını 
toprağa vermek zorunda kalıyor-
lar. Bizler sistemin kimi çocukları 
cezaevine, kimi çocukların böyle 
toprağa verilecek hale gelmiş ol-
masına karşıyız. Bu nedenle, hu-
kuki ve sosyal açıdan önüne ge-
çilebilecek önlemlerin alınması 
gerekiyor. Hukukun daha caydı-
rıcı şekilde uygulanması gereki-
yor. Başka çocuklar ölmesin di-
yoruz” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Duru’nun annesi adalet istiyor
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CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı’nı kutladı. Taybıllı, “Kaleminiz kırılmasın, se-
siniz hiçbir zaman kısılmasın” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 
Gazeteciler ve Basın bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama me-
sajında şunları kaydetti:  

“Kaleminizin ucu soğuk havada donar, kameranız yağmurda ıs-
lanır, gündem yorgunluğu sizi gece yarılarına kadar ayakta tutar… 
Ama siz yine de halkın sesi olmaktan, gerçeğin izini sürmekten vaz-
geçmezsiniz. 

Özellikle yerel basın, sadece haberin değil; aynı zamanda yaşa-
dığı kentin belleğinin, vicdanının ve sesi duyulmayanların sözcüsü-
dür. 

Biz siyasetçiler bazen konuşuruz, bazen susarız. Ama siz her ko-
şulda sorarsınız. Ve en çok da yerelde, bizlerle halk arasında kur-
duğunuz o görünmeyen ama çok kıymetli köprüyle, kamu yararına 
katkınız tahmin edilenden çok daha büyüktür. 

İyi gazetecilik sadece haber vermek değil, topluma vicdan ay-
nası tutmaktır. Bu aynayı her gün dürüstlükle tuttuğunuz için size 
gönülden teşekkür ediyorum. 

24 Temmuz Basın Bayramınız kutlu olsun. Kaleminiz kırılmasın, 
sesiniz hiçbir zaman kısılmasın.” Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Lozan An-
tlaşmasının Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde, İsmet Pa-
şa’nın diplomatik başarısıyla gerçekleştiğini ve uluslararası bir zaferin 
adı olduğunu söyledi. Hatipler, “Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, “Şu 
anda içinde bulunduğumuz Karaağaç semti, Lozan Antlaşması’yla Tür-
kiye Cumhuriyeti topraklarına katılma onuruna erişmiş bir bölgedir” 
dedi.  

Trakya Üniversitesi, Lozan Barış Antlaşması’nın 102. yıl dönümü-
nü özel bir konferansla kutladı. “Çatışmadan Diplomasiye Uzanan Sü-
reç: Lozan Barış Antlaşması” başlıklı konferans, Trakya Üniversitesi Ka-
raağaç Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fuayesi’nde gerçekleştirildi. 

Konuşmacı olarak Trakya Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Ta-
rihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Tarık Sarıoğ-
lu’nun yer aldığı konferansa, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir 
ve Prof. Dr. Eylem Bayır, dekanlar, müdürler ve akademisyenler katıl-
dı. 

Hatipler, antlaşmanın Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
ve diplomasi heyetinin başında bulunan İsmet Paşa’nın diplomatik ba-
şarısıyla gerçekleştiğini ve uluslararası bir zaferin adı olduğunu ifade et-
ti. Hatipler,  Lozan’ın bu topraklarda bağımsızlığın yeniden ve eskisin-
den daha güçlü bir şekilde inşa edilmesi anlamına geldiğini belirtti. 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Tarık Sarıoğlu ise Lozan sürecini tarihsel belgeler ve 
dönemin koşulları ışığında değerlendirerek Türk milletinin bağımsızlık 
mücadelesinin diplomatik alandaki yansımasını anlattı. Sarıoğlu, Lo-
zan Barış Antlaşması’nın yalnızca bir diplomasi başarısı değil, aynı za-
manda Türkiye Cumhuriyeti’nin egemenliğini ve sınırlarını uluslarara-
sı düzeyde tanıtan bir belge olduğunu vurguladı. 

Program, Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler’in Doç. Dr. Tarık Sarı-
oğlu’na teşekkür belgesi vermesinin ardından Lozan Anıtı’nın önünde 
toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. Haber Merkezi 

‘Sesiniz hiçbir zaman kısılmasın’

Karaağaç’ta Lozan Konferansı

GAZETESÝ

Anne  
Sıla Pakarda

Baba  
Cem Pakarda
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Edirne'de, Valilik himaye-
sinde Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü koordinesinde düzen-
lenen Yaz Mahalle Ligi açılış 
programıyla başladı. Vali Yu-
nus Sezer, Şükrüpaşa Atletizm 
Sahası'nda gerçekleştirilen 
programda çocuklarla ve an-
trenörlerle sohbet etti. Sezer, 
gazetecilere yaptığı açıklama-
da, çocukları sporlar buluştur-
maya devam ettiklerini söyle-
di. 

Okul döneminde başlayan 
spor etkinliklerinin tatilde de 
devam ettiğini belirten Sezer, 
"Bu kapsamda 9 bin 500 ço-

cuğumuzu sporla tanıştırdık. 
Kaliteli zaman geçirmeleri, te-
lefondan uzaklaşmalarını ve 
yeteneklerini geliştirmeleri 

noktasında bu çalışmaları ya-
pıyoruz. Yaz dönemi kurslarını 
da başlatmış olduk. İl genelin-
de 12 branşta 1533 öğrenci-
miz kurslara katılacak." dedi. 

Sezer, spor kurslarının öğ-
rencilere önemli katkıları oldu-
ğunu ifade etti. 

Çocukların eğlenceli vakit 
geçireceklerini aktaran Sezer, 
"Gerekli tüm ekipmanları kar-
şılıyoruz. Etkinlikler akşam 
vakti serin saatlerde olacak. 
Okullar açılana kadar etkinlik-

ler sürecek." diye konuştu. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun ve Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Selim Ak da katıldı. 

Törenin ardından futbol, 
voleybol, masa tenisi ve survi-
vor branşlarında karşılaşmalar 
yapıldı. 

Proje kapsamında Edirne 
merkez ve ilçelerinde yaz bo-
yunca futbol, voleybol, masa 
tenisi, 3x3 basketbol, bilek gü-
reşi, dart, hentbol, futsal, gü-
reş, badminton, bocce ve sur-
vivor olmak üzere toplam 12 
branşta müsabakalar düzenle-
necek. (aa)

Edirne 15 Temmuz Derne-
ği Başkanı Veysel Güner, 24 

Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı dolayısıyla kutlama 
mesajı yayımladı. Güner, “Me-
sai mefhumu gözetmeden gö-

rev yapan, halkın haber alma 
hakkı için emek veren tüm ga-

zetecilerimizin 24 Temmuz Ga-
zeteciler ve Basın Bayramı’nı 
kutluyoruz” dedi. 

Güner, yayımladığı mesa-

jında şunları kaydetti:  
“Basın, demokrasinin ve 

toplumsal bilincin gelişmesin-
de hayati bir rol üstlenmekte-
dir. Doğru, tarafsız ve ilkeli ha-
bercilik anlayışıyla kamuoyu-
nu bilgilendiren basın mensup-
larımız, milletimizin sesi olmayı 
sürdürmektedir. 

Bu anlamlı gün vesilesiyle; 
mesai mefhumu gözetmeden 
görev yapan, halkın haber al-
ma hakkı için emek veren tüm 
gazetecilerimizin 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayra-
mı’nı kutluyoruz. 

Görevini basın meslek ilke-
leri doğrultusunda icra eden 
tüm basın emekçilerine başarı-
lar diliyor; hayatını kaybeden 
basın mensuplarını da rahmet-
le anıyoruz.” Haber Merkezi 

Sıcak ve kurak hava nehirleri etkiledi. Edirne'nin önemli su 
kaynaklarından Meriç ve Tunca nehirlerinde kuraklık ve aşırı sı-
caklara bağlı buharlaşmanın artmasından dolayı su seviyesi 
düştü. 

Su akışının yavaşlaması nedeniyle nehir yataklarında ada-
cıklar oluştu, bu bölümler otlarla kaplandı. 

Devlet Su İşleri Suakacağı İstasyonu'nda, Tunca'nın debisi 
saniyede 2 metreküp, Meriç'in debisi ise Kirişhane İstasyo-
nu'nda 33 metreküp olarak ölçüldü. 

 
CADDE VE SOKAKLAR BOŞ KALDI 
Edirne’de sıcak hava günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Me-

teorolojik verilere göre, hava sıcaklığı Edirne'de 39, Kırklare-
li'nde 33, Tekirdağ'da da 33 derece olarak ölçüldü. Edirne'de, 
sıcak hava nedeniyle cadde ve sokaklar boş kaldı. Bunaltıcı sı-
caklardan korunmaya çalışan vatandaşlar, gölgelik alanlarda se-
rinlemeye çalıştı. Kentte öğle saatlerinde cadde ve sokaklarda 
sakinlik gözlendi. Saraçlar Caddesi ve Selimiye çevresinde va-
tandaşlar, ağaç altlarında ya da bina gölgelerinde vakit geçirdi. 
(aa)

Nehirler dip seviyede

Yaz Mahalle Ligi başladı

Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı kutladı

GAZETESÝ


